02123.001465/2025-83
Número Sei:022359284

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

FLORESTA NACIONAL DE PALMARES
Caixa Postal 3938, -  Teresina - CEP 64952-971

Telefone: (86)32347027

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO ORGANIZADORA SELETIVO NÍVEL II DA FLONA DE
PALMARES

Aos 29 dias do mês de outubro de 2025, virtualmente, reuniram-se os
servidores públicos: Paulo Afonso Soares Aragão Júnior - Analista Ambiental,
matrícula SIAPE nº 1333895, Vitor Rademarker Martins - Analista Ambiental
matrícula SIAPE nº 3361303 e Gaspar da Silva Alencar - Analista Ambiental,
matrícula SIAPE 251070, respectivamente presidente e membros da Comissão de
Condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Agentes
Temporários Ambientais – ATA para a Flona de Palmares, designada pela Portaria nº
2851, DE 23 DE JULHO DE 2025, publicada no Boletim de Serviço nº Boletim de
Serviços nº 35, de 24 de julho de 2025.

HOMOLOGAR o RESULTADO FINAL da fase de Análise Curricular do
Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Agentes Temporários
Ambientais- ATA nível 3 da Floresta Nacional de Palmares, após análise de recursos,
conforme informações do quadro abaixo:

No CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO

1 FLÁVIA CAROLINA FERREIRA SOARES 333.***.***-24 61

2 VANESSA TEIXEIRA SOARES 226.***.***-03 22

3 BRYEZZA SOUSA 025.***.***-80 11

4 NATALIA KIVIA MEIRELES BARBOSA 070.***.***-06 11

5 MAIARA KELLY FREITAS ARANTES 082.***.***-93 10

6 IDELJANE DE SENA ROSA FILHO 059.***.***-35 9

7 UDSON NEI SANTOS TEIXEIRA 042.***.***-46 8

8 ARTUR DA CONCEICAO SILVA 039.***.***-92 5

9 CHARLES RODRIGUES DOS SANTOS 041.***.***-85 5

Ata 022359284         SEI 02123.001465/2025-83 / pg. 1

10 ERILTON FREITAS DOS SANTOS 057.***.***-37 5

11 PEDRO AUGUSTO FERREIRA DE MESQUITA 067.***.***-41 5

12 THAIS DA COSTA SANTOS 054.***.***-09 5

13 VINICIUS RAMON FERREIRA DA SILVA 060.***.***-99 5

14 ALBURINA FERREIRA DA COSTA MELO NETA 036.***.***-43 4

15 DEYSE NAYRA DE CASTRO DIAS 060.***.***-05 4

16 ARTHUR DO NASCIMENTO LUZ 044.***.***-06 3

17 AURIESLLEY NABLO DA COSTA SILVA 060.***.***-65 3

18 CARLA PATRICIA GUIMARAES ALVES 091.***.***-96 3

19 CLEIDIANE DE OLIVEIRA CARDOSO FARIAS 027.***.***-98 3

20 DIEGO RIBEIRO 025.***.***-25 3

21 DILANO PAZ CARDOSO 351.***.***-63 3

22 DORANEIDE COSTA RODRIGUES 904.***.***-15 3

23 EDUARDA MACEDO ROCHA DA COSTA E SILVA 600.***.***-10 3

24 ELI JEFFERSON DE MOURA SILVA 067.***.***-90 3

25 FRANCISCO ANTONIO ROCHA DE ARAUJO 948.***.***-49 3

26 JENNIFER ALVES SILVA 081.***.***-48 3

27 JOÃO HENRIQUE OLIVEIRA GAUDÊNCIO 102.***.***-77 3

28 JOSÉ RICARDO SILVA PASSOS 061.***.***-50 3

29 LANA KARINE DE OLIVEIRA FARIAS 096.***.***-27 3

30 LUCIANO ANDRADE DE SOUZA 038.***.***-13 3

31 MARCIO LEANDRO RIBEIRO DE OLIVEIRA 019.***.***-40 3

32 PAULO MELO 433.***.***-82 3

33 RAQUEL ALVES 078.***.***-02 3

34 RENESONN LIMA DE CARVALHO 053.***.***-75 3

35 TIAGO LEMOS SILVA 072.***.***-18 3

No CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO

Ata 022359284         SEI 02123.001465/2025-83 / pg. 2

36 WUPPSCHLANDER RIBEIRO DA SILVA 334.***.***-68 3

No CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO

PAULO AFONSO SOARES ARAGÃO JÚNIOR

Presidente da Comissão de Seleção

VITOR RADEMAKER MARTINS

Membro da Comissão de Seleção

GASPAR DA SILVA ALENCAR

Membro da Comissão de Seleção

Documento assinado eletronicamente por Paulo Afonso Soares Aragao Junior,
Chefe, em 30/10/2025, às 03:50, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Vitor Rademaker Martins, Analista
Ambiental, em 30/10/2025, às 07:37, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Gaspar Da Silva Alencar, Técnico(a)
Ambiental, em 30/10/2025, às 20:54, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador
022359284 e o código CRC 08FEF780.

Ata 022359284         SEI 02123.001465/2025-83 / pg. 3

	Ata 022359284